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Hej,
Här kommer årets andra nyhetsbrev om arbetet med skogsprogram i Jämtlands län.
Baserat på kritik som kommit, jobbar arbetsgruppen nu med att involvera
programrådet i ett omtag i processen med framtagandet av en remissversionen till
ett regionalt skogsprogram. 
 
Tidplan för vårens arbete
Så här ser den tänkta tidplanen ut:

1. Skypemöten kring omarbetad nulägesbeskrivning erbjuds programråd och
styrgrupp (vecka 17). 

2. Skypemöten om regionala mål erbjuds programrådet och styrgrupp (vecka
19). 

3. Möte i programråd och styrgrupp, med syftet  att stämma av regionala
insatser, (vecka 23). Detta blir den sista pusselbiten till ett färdigt
remissutkast, som då förankrats med programrådet stegvis under 3 månaders
tid.

4. Utskick av remiss, så snart som möjligt i juni. Remisstid 4 månader (juni,
juli, augusti, september).

 
 
Nya underlag
Om någon missat det, så vill jag passa på att tipsa om en rapport. Analysen av
Jämställt skogsbruk i Jämtlands län,  finns tillgängligt som ett underlagsmaterial på
länsstyrelsens websida om skogsprogramsarbetet.
https://www.lansstyrelsen.se/jamtland/om-oss/om-lansstyrelsen-i-jamtlands-lan/vart-
uppdrag/regionalt-skogsprogram.html
 
Vad händer i det nationella arbetet och i andra regioner
Skogsutredningen har begärt förlängd tid till sitt arbete för delar av sitt uppdrag. Ett
flertal underlagsrapporter har publicerats på webben, och är tillgängliga för den
som vill uppdatera sig. https://skogsutredningen.se/   Skogsprogrammets
kunskapsseminarium om mångbruk genomfördes som planerat den 11/3 i Umeå
och det går att ta del av information om det på Skogsstyrelsens websida. På grund
av covid-19 epidemin så kommer de återstående kunskapsseminarierna i
skogsprogrammet flyttas till hösten. Nya datum för dessa är ännu inte bestämda.
Några läns skogsprogram/skogsstrategier ligger ute på remiss och dessa hittar du
hos respektive län, men även via Skogsstyrelsens websida om regionala
skogsstrategier.
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Glada påsk-hälsningar från arbetsgruppen för skogsprogrammet i Jämtlands län:
Trine Amundsen, Peter Andrén och Vanja Strand
 
 
 
Det här nyhetsbrevet går till en sändlista som upprättats i arbetet med
skogsprogrammet i Jämtlands län. Om du inte längre önskar få den här typen av mail
kontakta Vanja Strand för att bli bortplockad från sändlistan.
 
 
 
 


